РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
Лукиновского сельского поселения
Четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________
666414 с. Лукиново ул. Набережная, 14 23-3-32, nina.zamashikova@ya.ru

27 февраля 2021г. № 78

О внесении изменений в генеральный план
Лукиновского муниципального образования
Утвержденного Решением Думы от 14.06.2013г. № 27 «Об утверждении
генерального плана Лукиновского муниципального образования.

                 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лукиновского муниципального образования, протокола публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Лукиновского муниципального образования, заключения о результатах публичных слушаний, Лукиновского муниципального образования.

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Генеральный план Лукиновского муниципального образования, утвержденного Решением Думы от 14.06.2003г. № 27 «Об утверждении генерального плана Лукиновского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Лукиновские вести».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                                          Е.Ю.Дикопольцев